
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/253/

Código da publicação: 253

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 12:20:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/02/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/02/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de 01 (uma) carreta agrícola proveniente do Programa de Desenvolvimento do
Setor Agropecuário referente ao contrato de repasses SICONV nº 847299/2017 do Ministério da
Agricultura Pecuária e Abastecimento/CAIXA conforme especificações constantes do Anexo I.
Resumo: Aquisição de 01 (uma) carreta agrícola proveniente do Programa de Desenvolvimento do
Setor Agropecuário referente ao contrato de repasses SICONV nº 847299/2017 do Ministério da
Agricultura Pecuária e Abastecimento/CAIXA conforme especificações constantes do Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 PROCESSO COMPLETO Baixar

01/01/2021 00:00:00 ANEXO I Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/253/aquisicao-de-01-uma-carreta-agricola-proveniente-do-programa-de-desenvolvimento-do-setor-agropecuario-referente-ao-contrato-de-repasses-siconv-n-8472992017-do-ministerio-da-agricultura-pecuaria-e-abastecimentocaixa-conforme-especificacoes-constantes-do-anexo-i/
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2019_5_16_11pregao06-2019processocompleto.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/anexo_2019_22_13_29anexoi.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2019_22_13_6editalreabertura.pdf

